
UCHWAŁA NR XIV/93/2019
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2019”, do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku ”, do uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 7 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” do uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 171



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 171



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIV/93/2019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/93/2019

Data podjęcia 2019-12-30

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność - 16 399,00

60017 Drogi wewnetrzne - 16 399,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

- 16 399,00

720 Informatyka 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 97 181,40

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

97 181,40

758 Różne rozliczenia 64 117,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 64 117,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 64 117,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 212,00

90095 Pozostała działalność - 4 212,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 4 212,00

Razem: 43 506,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 171



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIV/93/2019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/93/2019

Data podjęcia 2019-12-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 6 186,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 585,00

60017 Drogi wewnetrzne -16 399,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 399,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,00

80104 Przedszkola 7 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 320,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

90095 Pozostała działalność -4 680,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 680,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem: 43 506,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 171



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/93/2019

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. 
Dzi
ał 

Rozdz.
 Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok budżetowy 
2019  

(7 + 8+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadań pod  
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1. 
010

 
01010

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000 2 000 2 000

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 13 000  2 000 2 000 
wydatki majątkowe 

2. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz 
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

3. 010 01010
Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włostów 1 700 000 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 700 000 0,00 0,00

4. 010 01010 Uzbrojenie techniczne otworu studziennego 85 000 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 171



wydatki majątkowe 85 000 0,00 00,0

5. 700 70095

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy 
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-202 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

6. 
720

 
72095

 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa - budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata  2016-2020 5 000 1 000 1 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 5 000 1 000 1 000 

wydatki majątkowe 

7. 
720

 
72095

 

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000 1 000 1 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 5 000 1 000 1 000 

wydatki majątkowe 

8. 720 72095

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy Lipnik - zadanie 
w ramach projektu "Nowa era komputera - poprawa umiejętności 
korzystania z internetu, e-usług 83 980  83 980 67 184

A.
B.
C.   
2 438,78 
D.

14 357,22
Urząd Gminy 

Lipnik

wydatki bieżące 83 980 83 980 67 184
wydatki majątkowe

9. 720 72095
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(e-Pracownie WŚ) 129 575,20 129 575,20 25 915,04

A.
B.  6 478,76
C.
D.

97 181,40 Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 129 575,20 129 575,20 25 915,04

10. 900 90005 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 1 000 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 0,00

11. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 60 000 30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 171



wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 60 000 30 000 30 000

12. 900 90015
Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Lipnik  295 995 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe  295 995 0 0

13. 900 90095 Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik 184 860 58 500 5 850

A.
B. 
52 650,00
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 184 860 58 500 5 850

wydatki majątkowe

14. 921 92109
Budowa budynku o funkcji społeczno - kulturalnej w miejscowości 
Międzygórz 182 744 75 000 75 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 182 744 75 000 75 000

Suma wydatki bieżące 
  311 840,00 

 150 480,00 81 034,00 55 088,78 14 357,22 

Suma wydatki majątkowe 3 453 314,20 234 575,20 130 915,04 6 478,76 97 181,40

Ogółem 3 765 154,20 385 055,20 211 949,04 61 567,54 111 538,62 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 171



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/93/2019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

 
Lp 

Dział
  Rozdz. 

Nazwa zadania
inwestycyjnego 

Planowane wydatki  w złotych 

rok
budżetowy

2019
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania   

dochody
własne jst 

kred
yty
i poż
yczki
 

w
tym: 

dotacje
i środki

pochodzące
z innych źr.* 

środki
wymienion
e w art.

5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka
org.

realizująca
zadanie
lub

koordynuj
ąca

program 

kredyty
i pożycz

ki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

refunda
cję

wydatk

ów 

1  2  3  4  5  6  7   8 9  10  11 

1. 600 60016
Budowa chodnika we
Włostowie 98 000,00 98 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

2. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej
nr 337013 T Żurawniki -
Gozdawa na odcinku 420
mb od km 0+275 do km
0+695 180 000,00 75 406,00

A.
B. 104 594,00
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

3. 600 60017

Przebudowa dróg
wewnętrznych na terenie
Gminy Lipnik 197 000,00 197 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

4. 600 60017

Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości
Malice Kościelne działka
nr 69 na odcinku 295 mb 111 601,00 78 000,00

A.
B. 33 601,00
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

5. 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej na działkach
nr 669,670 w miejscowości
Miedzygórz na odcinku
930 mb od km 0+000 do
km 0+930 celem
zabezpieczenia dna
wąwozu lessowego 386 852,00 84 621,00

A. 302 231,00
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

6. 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej Łownica -
Beradz na odcinku 370 mb
od km 0+000 do km 0+370 155 770,00 35 467,00

A. 120 303,00
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

7. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej
nr 337031T Słoptów -
Kurów na odcinku 490 mb
od km 1+470 do km 0+960 148 963,00 34 000,00

A. 114 963,00
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

8. 700 70005 Wykup nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

9. 700 70095

Zagospodarowanie terenu
wokół ośrodka zdrowia w
Malicach Kościelnych i
we Włostowie 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

10. 700 70095 Zagospodarowanie 50 000,00 50 000,00 A. Urząd

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 171



terenów wokół zamku
w miejscowości
Międzygórz

B.
C.
D.

Gminy
Lipnik

11. 710 71012
Opracowania
dokumentacyjne 85 000,00 85 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

12. 750 75022

Zakup nagłośnienia do sali
posiedzeń Rady Gminy w
Lipniku 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

13. 750 75023

Przebudowa wejścia
głównego Urzędu Gminy
w Lipniku 320 000,00 320 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

14. 750 75023

Montaż klimatyzacji w
pomieszczeniach
biurowych Urzędu Gminy
w Lipniku 17 000,00 17 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

15. 754 75412

Termomodernizacja
budynku remizy OSP
w Malżynie 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

16. 801 80195

Rozbudowa infrastruktury
sportowej i edukacyjnej
w gminie Lipnik 1 015 000,00 515 000,00

A.
B.
C.
D.

500 000,00
Urząd
Gminy
Lipnik

17. 852 85295
Utworzenie Klubu Senior
+ w miejscowości Kurów 156 250,00 31 250,00

A. 125 000,00
B.
C.
D.

Ośrodek
Pomocy

Społecznej
w Lipniku

18. 900 90015
Zabudowa nowych
punktów świetlnych 75 000,00 75 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

19. 900 90095
Zakup rębaka wraz z
wózkiem transportowym 27 500,00 27 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

20. 921 92109

Zagospodarowanie
terenów wokół budynku
społeczno - kulturalnego w
miejscowości Międzygórz 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

21. 926 92601

Budowa obiektów małej
architektury w Otwartej
Strefie Aktywności we
Włostowie 75 000,00 50 100,00

A. 24 900,00
B.
C
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

22. 926 92695
Doposażenie placu zabaw
w miejscowości Sternalice 13 400,00 13 400,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

23. 926 92695
Doposażenie placu zabaw
w miejscowości Włostów 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

24. 926 92695

Budowa budynku
socjalnego - zaplecza
stadionu we Włostowie 241 400,00 241 400,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

Ogółem 3 478 736,00 2 153 144,00

A. 687 397,00
B. 138 195,00
C.
D.

500 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 171



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła     

D. Inne źródła     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 171



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XIV/93/2019

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek w tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Dochody 
ogółem §  Wydatki 

ogółem §  
Wyd
atki 
bież
ące 

wyn
agro
dzen

ia 
i skł
adki 
od 

nich 
nali
czan

e 

wyd
atki 
zwią
zane 
z rea
lizac

ją 
statu
towy

ch 
zada

ń 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art.5  

ust. 1 pkt
 2 i 3

Wyd
atki 
na 

obsłu
gę 

dług
u 

(odse
tki) 

Wyda
tki
z 

tytułu 
poręc
zeń

i 
gwara

ncji 

Wydatki 
majątkow

e 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3 

zak
up 

i obj
ęcie 
akcj

i 
i ud
ziałó

w 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
(e-Pracownie WŚ)

72
0 72095 97 181,40

6 478,76
6257
6209 129 575,20 6057

6059
129 

575,20
129 

575,20
129 

575,20

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień 
Pomoc finansowa dla 
Powiatu opatowskiego na 
dofinansowanie zakupu 
ambulansu sanitarnego 
typu A na potrzeby 

85
1 

85111
10 000,00 6300 10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 171



podmiotu leczniczego tj. 
Szpitala Św.Leona Sp. 
z o.o. z siedzibą 
w Opatowie  
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Malice Kościelne działka 
nr 69 na odcinku 295mb 

60
0 60017 33 601,00 6630 111 

601,00 6050 111 
601,00

111 
601,00

Ogółem 137 
261,16 

251 
176,20

251 
176,20

251 
176,20 

129 
575,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 171


		2020-01-08T11:51:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




